МУНИIД4IIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниrI

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(сПоРТиВнАя ШкоЛА)

прикАз

хп_ШУ
г. Нижневартовск

Об утверждении в МДУ!О
г. Нихсневартовска (СШ) перечня
должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками, а также
ответственных среди руководителей
структурных подразделений по вопросам
противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 }lЪ273-ФЗ <О противодействии
коррупции)), с целью организации осуществления контроля исполнения коррупционно-
опаспых функций в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей МАУДО г. Нижневартовска (СШ), замещение

КОТОрых связано с коррупционными рисками, согласно приложению JtlЪl.
2. Назначить руководителей, ответственных за профилактику коррупционных

правонаруттlений среди работников, по направлениям деятельности, согласно приложению
Ns2.

3. Ответственным лицам, указанным в п.2 приказа:
3.1. довести локttпьные нормативные акты в офере противодействия коррупции до
сведения работников учреждения под роспись с составлением ведомости об
ознакомлении, согласно приложению Nэ3 ;

3.2. ведомости об ознакомлении работников предоставить ответственному лицу за
противодействие коррупции в учреждении, в срок до 15 декабря 2024 года;
з.2. в процессе работы осуществлять регулярный мониторинг хода и эффективности
реЕuIизации антикоррупционной деятельности в подразделении, с целью выявления
возможных факторов коррупционной направленности и способов их недопущения
(устранения);
з.3. еrкеквартально (до 3 числа месяца, следующего за. отчетным кварталом),
предоставлять отчет о проделанноЙ работе ответственному лИЦу за противодействие
коррупции в учреждении, с целью анаJIиза информации, для оценки резуJIь.гаI,ов
антикоррупционноЙ деятельности в учрея(дении, и подготовки предлоrкений
руководителю учреждения по повышению эффективности антикоррупционной
работы.
4. Признать утратившим силу приказа учреждения от 25.01 .2022 J\Ъ112 (Об
утвер}кдении В мАУ г. Нижневартовска <СпортиВная школа> перечня дол}кностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками, а также ответственных
среди руководитgлей структурных подрt}зделений по вопросам противодействия
коррупции.

5. Секретарю руководителя МАУДО г. Нижневартовска кСШ> Шишкиной В.М.
ознакомить с настоящим приказом должностных лиц учреждения в течение пяти
рабочих дней со дня его подписания.
6. КОнтроль За исполнением настоящего прик€ва возлагаю на заместителя директора
Вальчугова .Щ.С.

.Щиректор С,Г. Белянкигl

Иагt.
Зобrlин Р.И

Прилоrкение Jфl к приказу
oi "Ю,tt /ц хэй//,

Перечень
ДОЛЖНОСТей MAYflO г. Нихсневартовска <СШ>, замещение которых связано с

коррупционными рисками

1. !иректор
2. Заместитель дироктора
З. Главный бухгалтер
4. Ведущий бухгалтер
5. Ведущий экономист
6, Нача.пьник отдела
"7. Главный иня(енер
8. Заведующий отделением
9. Тренер - преподаватель
10.Тренер - преподаватель по АФК
11. Старший тренер - llреподаватель
12. Старший тренер - преподаватель по АФК
l3. Главный энергетик
l 4. Специалист tIо закупкам

Прилоясение Ns2 к приказу
oiso,tt дt хп/И,

ДОЛЖНостей МАУЩО г. Нижневартовска <СШ>>, ответственных за профилактику
коррупционных правонарушений среди работников, по направлениям деятельности

1. Заместитель директора
2. Главный бухгалтер

Начальник отдела
Заведующий отделением
Главный инженер

a

4.

5.

Перечень

Приложение Jф3 к прцказу
от си. ///4 хс /{//

ВЕДОМОСТЪ
об ознакомлении работников МуниципальногQ автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска <<Спортивной школьD) с локальными нормативными

актами в сфере противодействия коррупции:
- <Положение об утверждении ocHoBHbIx направлений антикоррУпционной деятельности в
МУНИЦИПаЛЬНОМ аВТоноМном УЧрех(дении дополнительного образования города Нижневартовска
<Спортивная школа));
- КПоложение о порядке информирования работниками работодателя о случаях склонения их к
совершению коррупциоЕньIх правонарушений и порядке рассмотрония таких сообщений в
муниципt}льном автономном учреждении дополнительного образования города Нижневартовска
<Спортивная школа) и состав комиссии по проверке фактов обраrцения в цолях склоЕения
работников rrреждения к совершению коррупционньж правонарушений>;
- кКодекс этики и служебного поведения работников муниципального автономного r{реждения
Дополнительного образования города Нижневартовска кСпортивная школа);
- КПРавила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальном
аВТономном учреждении дополнительного образования города Нижневартовска кСпортивная
школа);
- КПОЛОЖение о конфликте интересов работников муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Нижневартовска кСпортивная школa)) и порядке его
урегулирования).

N9

п/п Ф.и.о. flолжность ,Щата, подпись

С приказом ознакомлены:

l

_l